B. mit Genetiv: nihil .. magnopere meorum miror; A I, 8. (ut oratio hominis) n. praetereuntis eorum, quae ..; A II, 64. qui (Aristo) n. istorum sciri putat posse; A II, 123. quorum n. oportere || oporteret || exquisitis rationibus confirmare; F I, 30. eorum .., quae sunt prima naturae, propter se n. est expetendum; F III, 21. mihi .. vestrorum n. probari; F IV, 80. qui n. eorum cogitant; F V, 31. quorum sine causa fieri n. putandum est; F V, 42. eorum n. est eius generis, ut ..; F V, 67. n. est .. omnium, ... quod gravius ... dicitur; T V, I. n. .. interarscere, n. extingui, n. cadere debet eorum, in quibus ..; T V, 40. quorum n. tale est, ut ..; N I, 40. n. horum nimis callide; N I, 70. n. .. eorum sine eo (aëre) fieri potest; N II, 83. hunc horum n. umquam reputavisse certo scio; N II, 119. n. horum esse fortuitum; N II, 128. horum .. n. est, quin intereat; N III, 30. quorum deum n. attingit; N III, 38. n. horum recipiemus; N III, 52. n. .. horum probandum est; N III, 52. quorum n. nec suscipi sine ratione nec effici potest; N III, 75. si .. provideri n. potest futurum esse eorum, quae casu fiunt; D II, 25. horum cum fieri n. potuerit sine aliquo motu; D II, 67. ea sumunt ad concludendum, quorum iis n. conceditur; D II, 103. omnium ... n. est profecto praestabilius quam plane intellegi ..; L I, 28. tibi horum n. deberi potest; L II, 7. qui (C. Fabricius) n. habuit eorum, n. habere voluit; P 13. §. A. intellegens. cum ei (Cleombroto) n. accidisset adversi; T I, 84. n. curare deum nec sui nec alieni; L I, 21. si quis aegre ferat n. in se esse virtutis, n. animi, n. officii, n. honestatis; T IV, 61. in quibus n. virtutis, n. animi, n. nervorum putant; O II, 36. quae .. secundum naturam sint, partim n. habere in sese eius appetitionis; F IV, 58. quae .. (figura) n. asperitatis habere, n. offensionis potest; N II, 47. (id) n. asperitatis ut haberet, n. offensionis; T I, 17. quod (insipiens) n. umquam haberet boni; T IV, 66. ut n. boni est in morte, sic certe n. mali; Lae 14. n. certi dicitur; A I, 46. cum certi n. erit, quod (sapientia) sequatur; A II, 24. (Trophonius et Agamedes) petiverunt mercedem ... n. certi, sed ..; T I, 114. huic n. potest esse certi, n., quod exploratum habeat permansurum sibi unum diem; P 17. ea .. constantia si n. habeat percepti et cogniti; A II, 23. §. comprehensi. cum ... n. haberet comprehensi, percepti, cogniti, constituti; A II, 23. quae (species deorum) n. concreti habeat, n. solidi, n. expressi, n. eminentis, sitque pura, levis, perlucida; N I, 75. constituti: §. comprehensi. nostra .. causa ... n. habuit contentionis cum tribunatu; L III, 25. cum .. (gemitus) n. imminuat doloris; T II, 57. cum .. hic locus n. habeat dubitationis, quin ..; O II, 17. eminentis, expressi: §. concreti. quia n. conferunt in eam (vitae societatem) studii, n. operae, n. facultatum; O I, 29. nec .. ego is sum, qui n. umquam falsi adprobem; A II, 66. quod ... n. falsi perceptum et cognitum possit esse; A II, 103. falsi .. comprehendere n. potest; A II, 106. cum Socrates Alcibiadi persuasisset ... eum n. hominis esse; T III, 77. honestatis: §. animi. quodsi homines „humani“, ut ait poeta, „n. a se alienum putarent“; L I, 33. quamquam Terentianus ille Chremes „humani n. a se alienum putat“; O I, 30. sunt qui satis putent ostendere n. inopinati accidisse; T III, 76. quae (pax) n. habitura sit insidiarum; O I, 35. qui (Cyrenaici) praeter permotiones intumas n. putant esse iudicii; A II, 142. homini n. iuris esse cum bestiis; F III, 67. si aut n. iuris impertias aut parum; R IV, 8.